
Bakalářské práce
2010

Autor Název vedoucí oponent

Barveníčková Alena Návrh programu pro děti v přírodě
Mgr. Ivana Šircová PhDr. Markéta Šauerová 

PhD.

Baxová Magdalena Wellness a well-being
Prof. PhDr. Václav Hošek 
DrSc.

Bc. Tomáš Mirovský DiS.

Bejdáková Jitka DiS. Cvičení a sport po porodu Dr. Jan Hejma Mgr. Eva Nechlebová

Benešová Věra
Systémová bezbarierovost plaveckých zařízení pro osoby s 
handicapem na území Prahy

PaedDr. Karel Kovařovic

Birková Edita,DiS
Kategorizace a syntéza celoživotního vzdělávacího systému 
špičkového manažera

PhDr. Markéta Šauerová 
PhD.

PhDr. Jarmila Mojžíšová 
PhD.

Bláhová Kateřina Poradce zdravého životního stylu - analýza ohrožení zdraví MUDr. Jozef Martinča Mgr. Eva Nechlebová

Brabec Petr
Sportovní aspekty dětských hřišť, projekt dětského hřiště v Kralupech 
n/Vltavou

Mgr. Ivana Šircová PhDr. Markéta Šauerová 
PhD.

Burian Jan Bezpečnost při stavbě vysokých lanových překážek
Mgr. Ivana Šircová Doc. PhDr. Jan Neuman, 

CSc.

Burianová Zuzana DiS. Hipoterapie
Mgr. Eva Nechlebová Doc. Dr. Jan Minář DrSc.

Carva Radek Příprava pro zkoušky základního výcviku jezdce
Doc. PhDr. Pavel Tilinger 
CSc.

Prof. PhDr. Václav Hošek 
DrSc.

Cmíral Petr Odborná analýza projektu vybraného areálu
Bc. Tomáš Mirovský DiS. Ing. Petr Hedrlín

Coka Petr Porovnání úrovně komerčně lázeňských provozů v Praze
Bc. Tomáš Mirovský, Dis Dr. Jan Hejma

Čajánková Kateřina Efektivita jógových cvičení při zlepšování držení těla Mgr. Eva Nechlebová MUDr. Jozef Martinča

Čaloudová Jana Kondice a zdraví dětí na ZŠ
PhDr. Markéta Šauerová 
PhD.

PhDr. Jarmila Mojžíšová 
PhD.

Čápová Lenka
Podmínky pro realizaci volnočasových aktivit ve vybraném regionu 
Chotoviny, pro děti staršího škol.věku (11-15 let)

PhDr. Markéta Šauerová 
PhD.

PhDr. Jarmila Mojžíšová 
PhD.

Čejka David Sacharidové vlny v redukční dietě MUDr. Jozef Martinča Mgr. Eva Nechlebová

Černý Ondřej
Nabídka zájmových sportovních aktivit na vybrané základní škole 
Prahy 8

Doc. PhDr. Hana 
Dvořáková, CSc.

PhDR. Markéta 
Šauerová, Ph. D.

Douděra Michal Doping ve službách sportovního výkonu a ve službách "body image".
MUDr. Jozef Martinča JUDr. Michal Frabša

Drobný Michal Rizikové chování dospívajících - Drogy
PhDr. Jarmila Mojžíšová 
PhD.

Mgr. Milena Špačková



Bakalářské práce
2010

Dřímalová Kateřina Kiteboarding pro kondici a volný čas
Doc. PhDr. Jan Neuman 
CSc.

Prof. PhDr. Václav Hošek 
DrSc.

Fabián Michal Jednostranné zatěžování - problém laterality Mgr. Eva Nechlebová MUDr. Jozef Martinča

Fikar Vojtěch
Problematika úrazovosti v atletice a násladné začleňování do 
tréninkového procesu

MUDr. Jozef Martinča Mgr. Eva Nechlebová

Fuchsová Helena
Analýza čtyřletého tréninkového procesu Heleny Fuchsové v běhu na 
400 m v letech 1994 - 1998

Doc. PhDr. Pavel Tilinger 
CSc.

Prof. PhDr. Václav Hošek 
DrSc.

Grubner Jan TVS služba v nabídce cestovních kanceláří v regionu města Kladna
Bc. Tomáš Mirovský DiS. JUDr. Michal Frabša

Hakenová Pavlína
Vztah k přírodě dětí mladšího školního věku, v závislosti na míře 
jejich pohybové aktivity v přírodě

Mgr. Ivana Šircová Doc. PhDr. Jan Neuman, 
CSc.

Halvová Renata Vývoj klouzavých sportů wakeboarding v ČR
Doc. PhDr. Jan Neuman 
CSc.

Doc. PhDr. Pavel Tilinger 
CSc.

Hanko Dominik Házení jako dovednost a jeho nácvik
Prof. PhDr. Václav Hošek 
DrSc.

PhDr. Markéta Šauerová 
PhD.

Hejda Vladimír Profesní vzdělávání osobních ochránců Mgr. Vladimír Zima JUDr. Michal Frabša
Holasová Kateřina Svalové dysbalance a možnosti jejich nápravy Mgr. Eva Nechlebová MUDr. Jozef Martinča

Homolka Igor, DiS. Příprava metodického průvodce pro kurz podpory týmové práce
PhDr. Markéta Šauerová 
PhD.

Mgr. Ivana Šircová

Horáková Hana Výkonnostní testy pro mládež
Pead. Dr. Věra 
Schätzová

Mgr. Eva Nechlebová

Horejš Roman DiS. Násilné jevy ve sportu a jejich hodnocení
PhDr. Petr Kalenský Prof. PhDr. Václav Hošek 

DrSc.

Hudcová Monika Vývoj bowlingu a mazacích modelů v České republice
Doc. PhDr. Pavel Tilinger 
CSc.

Prof. PhDr. Václav Hošek 
DrSc.

Hukaufová Karin
Porovnání sortimentu a služeb ve vybraných fitness a wellness 
centrech městské části Praha 9

Bc. Tomáš Mirovský DiS. Ing. Petr Hedrlín

Chlad Ondřej Porušování lidských práv ve sportu
JUDr. Michal Frabša Prof. PhDr. Václav Hošek 

DrSc.

Chylíková Lucie
Doplněk stravy Aloe Vera gel od LR Healt a Beauty Systems a jeho 
léčebné účinky

MUDr. Jozef Martinča Mgr. Nechlebová

Chytrý Robert
Koncept zážitkové pedagogiky a jeho možná aplikace na škole v 
předmětu TV

Doc. PhDr. Jan Neuman 
CSc.

Mgr. Ivana Šircová

Jakl Josef Cykloturistika a středoškolská mládež
PhDr. Jarmila Mojžíšová 
PhD.

Mgr. Jarmila Vaníčková



Bakalářské práce
2010

Jobek Tomáš Zvláštnosti tréninku starších žáků v ledním hokeji
Doc. PhDr. Pavel Tilinger 
CSc.

PaedDr. Ladislav 
Pokorný

Kisý Tomáš DiS. Wheelchair rugby  (rugby vozíčkářů)
PhDr. Jarmila Mojžíšová 
PhD.

Bc. Tomáš Mirovský DiS.

Klierová Tereza Podmínky pro realizaci volnočasových aktivit na Benecku
PhDr. Jarmila Mojžíšová 
PhD.

PhDr. Markéta Šauerová 
PhD.

Kohnová Kateřina, DiS. Roční srovnávací studie dálkového a bazénového plavání
Mgr. Eva Nechlebová Doc. PhDr. Pavel 

Tilinger, CSc.

Koldovská Lenka Úroveň kondiční připravenosti skupiny tenistů
Doc. PhDr. Pavel Tilinger 
CSc.

Prof. PhDr. Václav Hošek 
DrSc.

Košťál Jan Sportovní činnost odsouzených (ve věznici VS ČR Nové Sedlo)
kpt. Jan Sedlák PhDr. Jiří Hromek

Krása Jonáš Kitesurfing - podněty k rozvoji moderního sportu
Doc. PhDr. Jan Neuman 
CSc.

Doc. PhDr. Pavel Tilinger 
CSc.

Kubricht Jaroslav Motorická výkonnost mládeže
Doc. RNDr.Pavel Bláha, 
CSc.

MUDr. Jozef Martinča

Kučerová Karolína Vývoj klouzavých sportů
Doc. PhDr. Jan Neuman 
CSc.

Doc. PhDr. Pavel Tilinger 
CSc.

Kulhánek Milan
Podmínky pro realizace volnočasových aktivit ve vybraném regionu - 
Pardubický kraj

PhDr. Jarmila Mojžíšová 
PhD.

PhDr. Markéta Šauerová 
PhD.

Ladunga Richard Výživa sportovců a aminokyselinové suplementy MUDr. Jozef Martinča Mgr. Eva Nechlebová

Lederová Michaela Adaptace organizmu na fyzickou zátěž v průběhu spinningových lekcí
Bc. Tomáš Mirovský DiS. MUDr. Jozef Martinča

Libovická Petra Pohybové aktivity při různých typech zdravotního oslabení
PhDr. Markéta Šauerová 
PhD.

Mgr. Eva Nechlebová

Luňáková Veronika Tříměsíční redukční program pro ženy MUDr. Jozef Martinča Mgr. Eva Nechlebová

Magerčiak Milan Vliv Firemní kultury na životní spokojenost zaměstnanců
PhDr. Markéta Šauerová 
PhD.

Ing. Richard Neuwirth

Mančík Petr Program cyklistického kurzu
Doc. PhDr. Jan Neuman 
CSc.

Doc. PhDr. Pavel Tilinger 
CSc.

Masopustová Jitka Vývoj hodnot a hodnotové orientace u dětí a mládeže
PhDr. Jarmila Mojžíšová 
PhD.

PhDr. Markéta Šauerová 
PhD.

Matoušek Ondřej Organizace a správa multifunkčního sportovního centra
JUDr. Michal Frabša Bc. Tomáš Mirovský DiS.

Míková Nikoleta Klasifikace cheerleadingu jako sportovního odvětví v ČR
Doc. PhDr. Pavel Tilinger 
CSc.

Pead. Dr. Věra 
Schätzová



Bakalářské práce
2010

Modálek Zdeněk Zájem o sport u pubescentů
PhDr. Markéta Šauerová 
PhD.

Mgr. Irena Hušinová

Müllerová Ivana Analýza dětských hřišť v Prachaticích
Mgr. Ivana Šircová PhDr. Markéta Šauerová 

PhD.

Nádvorníková Veronika Návrh volnočasových aktivit Základní školy,Praha 2,Londýnská 34
PhDr. Jarmila Mojžíšová 
PhD.

Nová Jana
Jaké místo zaujímají média v součas. rozložení volnočas.aktivit ve 
věku 17-19 let v regionu Havlíčkův Brod

Paed. Dr. Jana 
Paukertová

PhDr. Markéta Šauerová 
PhD.

Novák Vladimír
Org.zajišť. obč.sdruž. v oblasti sportu a TV se zvláštním zaměřením 
na postižené občany

Bc. Tomáš Mirovský DiS. PhDr. Jarmila Mojžíšová 
PhD.

Nováková Jana Zájem studentů středních škol v Teplicích o sportovní aktivity
PhDr. Markéta Šauerová 
PhD.

Mgr. Irena Hušinová

Nový Jiří Šikana mezi žáky na odborných učilištích a středních školách
PhDr. Markéta Šauerová 
PhD.

PhDr. Jarmila Mojžíšová 
PhD.

Obořilová Pavla Pohybový režim při diabetes mellitus Mgr. Eva Nechlebová MUDr. Jozef Martinča

Ort Miroslav
Sortiment služeb ve fitcentrech a wellness centrech v oblasti 
pražského severního města

Bc. Tomáš Mirovský, 
DiS.

Ing. Petr Hedrlín

Pejchar Ivo
Struktura volnočasových aktivit pro děti v Praze 11 a podmínky pro 
její realizaci

PhDr. Markéta Šauerová 
PhD.

PhDr. Jarmila Mojžíšová 
PhD.

Peluch Miroslav
Pohybové aktivity u vybraných typů zdravotního oslabení-
vertebrogenní poruchy u prof.hasičů

Mgr. Eva Nechlebová MUDr. Josef Čermák

Plesník Vladimír Bodybuilding - motivace k činnosti
PhDr. Marie Skopová PhDr. Jarmila Mojžíšová 

PhD.

Popelářová Ilona
Koncepce volnočasové aktivity Sportovní rybolov pro mládež od 7 do 
15 let

PhDr. Markéta Šauerová 
PhD.

PhDr. Jarmila Mojžíšová 
PhD.

Prokop Tomáš Názory na etickou a zdravotní dimenzi na středních školách
PhDr. Jarmila Mojžíšová 
PhD.

PhDr. Markéta Šauerová 
PhD.

Rata Filip Metodika cvičení ve fitness
Bc. Zuzana 
Kloboučníková

Doc. PhDr. Pavel Tilinger 
CSc.

Rybenský Milan
Eskalace agresivity ve sportu (rytířskost a brutalita, nápodoba a 
oplácení)

PhDr. Petr Kalenský Prof. PhDr. Václav Hošek 
DrSc.

Řehoř Aleš Vzdělávání zaměstnanců VS ČR ve věznici Rýnovice
PaedDr. Jana 
Paukertová, Ph.D.

Mgr. Renata Hečková

Sedláček Petr Informovanost dětí a mládeže o dopingu
PhDr. Jarmila Mojžíšová 
PhD.

Mgr. Milena Špačková



Bakalářské práce
2010

Sekera Jiří DiS. Vliv metodiky testu laktátové křivky na její výsledek MUDr. Jozef Martinča MUDr. Josef Čermák

Schwarz David Historie a metodika korfbalu
Doc. PhDr. Pavel Tilinger 
CSc.

Pead. Dr. Věra 
Schätzová

Slavíček Filip,DiS. Volnočasové aktivity dětí v azylovém domě
PhDr. Markéta Šauerová 
PhD.

Mgr. Irena Hušinová

Slavíková Kateřina Vývojové poruchy učení a chování (zaměření na ADHD)
PhDr. Jarmila Mojžíšová 
PhD.

PhDr. Markéta Šauerová 
PhD.

Solnická Kateřina Zájem o sporty v prepubescenci
PhDr. Markéta Šauerová 
PhD.

Mgr. Irena Hušinová

Sotolář Tomáš Tréninkový plán kondičního kulturisty
doc. PhDr. Daniela 
Stackeová

Doc. PhDr. Pavel Tilinger 
CSc.

Šmejkalová Olga Procházky a "nordic walking" v pohybovém režimu seniorů Mgr. Eva Nechlebová MUDr. Jozef Martinča

Šrot Jiří
Průnik nepovolených předmětů do věznic a možnosti předcházení 
těmto únikům

Jan  Sedlák Mgr. Antonín Sůva

Šťastná Veronika Zájem a možnosti obyvatel Poděbrad o pohybové aktivity
Doc. PhDr. Pavel Tilinger 
CSc.

PhDr. Jarmila Mojžíšová 
PhD.

Štědrý Roman
Vliv specifických cvičení na snižování hladiny strachu při extrémních 
situacích

prom. psycholog Miloslav 
Stehlík, CSc.

Prof. PhDr. Václav Hošek 
DrSc.

Šulc Zdeněk Zájem dětí v předškolním věku o sport
PhDr. Markéta Šauerová 
PhD.

Doc. PhDr. Hana 
Dvořáková CSc.

Tomášková Hana Historie vězeňství Jan  Sedlák Ing. František Vlach

Trajhan Miroslav Eustres a distres ve sportu
PhDr. Jarmila Mojžíšová, 
Ph.D.

PhDr. Markéta Šauerová

Trčková Olga Vliv plavání na držení těla MUDr. Jozef Martinča JUDr. Michal Frabša

Tyle Vojtěch Zájem studentů středních škol o pohybové aktivity
PhDr. Markéta Šauerová 
PhD.

Mgr. Irena Hušinová

Vacková Olga Projekt rozvoje osobnosti dítěte předškolního věku pro Elf centrum
PhDr. Markéta Šauerová 
PhD.

PhDr. Jarmila Mojžíšová 
PhD.

Vacková Vladimíra Svalové dysbalance a možnosti ovlivnění
Mgr. Eva Nechlebová Doc. PhDr. Dagmar 

Pavlů CSc.

Váňa Miroslav Návrh dětského hřiště ve Starém Plzenci
Mgr. Ivana Šircová PhDr. Markéta Šauerová 

PhD.

Vanc Zdeněk
Porovnání sortimentu a služeb ve vybraných fitness a wellness 
centrech

Bc. Tomáš Mirovský DiS. Ing. Petr Hedrlín

Veselá Klára Hiporehabilitace
Mgr. Eva Nechlebová PhDr. Jarmila Mojžíšová 

PhD.



Bakalářské práce
2010

Vidner Pavel
Organiozace turnaje v malé kopané na celostátním setkání odboček 
OP FO Slavia Praha

JUDr. Michal Frabša Bc. Tomáš Mirovský, 
DiS.

Vodrusová Markéta Hubnutí pohybem MUDr. Jozef Martinča Mgr. Eva Nechlebová

Vojáček Martin,DiS. Porovnání nabídky fitness a wellness služeb na Praze 10
Bc. Tomáš Mirovský, 
DiS.

Ing. Petr Hedrlín

Vojáčková Karolína DiS. Redukce nadbytečných zásob podkožního tuku
Mgr. Eva Nechlebová RNDr. Bohuslav Beneš 

CSc.

Voráč Pavel Zhodnocení efektivnosti podnikatelských aktivit TJ Sokol Libeň
Ing. Richard Neuwirth PhDr. Markéta Šauerová 

PhD.

Vycpálková Jitka Nové sporty za posledních 5 let
Pead. Dr. Věra 
Schätzová

Mgr. Milena Špačková

Zábranská Dana DiS. Kojenecké plavání
PhDr. Markéta Šauerová 
PhD.

PhDr. Jarmila Mojžíšová 
PhD.

Zeman Dominik
Projek volnočasových aktivit pro skupinu lidí, bez času na bohyb a 
sport

JUDr. Michal Frabša Bc. Tomáš Mirovský DiS.


	2010

